РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОДГОРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       РЕШЕНИЕ
12.10.2012                                             № 113                                           с. Подгорное
 «О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Подгорненского сельского

поселения от 21.12.2011 г. № 89
 «О налоге на имущество физических лиц»
1. Внести в решение Собрания депутатов Подгорненского сельского поселения от  21.12.2011 № 89 «О налоге на имущество физических лиц»  следующие изменения:

Установить налоговые ставки в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости  строений, помещений и сооружений в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	              0,1 процента

	       Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	  0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей
	  0,7 процента

   2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
    3.Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2013 года.
Глава Подгорненского сельского поселения                              В.Г.Прядко